Конечни  Резултати

од  Испит по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 03.09.2020г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од

 Испит 

	1
	
	126/17
	61

	2
	
	32/16
	54

	3
	
	249/06
	51


Заклучно сo реден број 3 (три)

Прилеп







         Предметен наставник:

10.09.2020г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  

